

# ÅRSREDOVISNING

för

## Hairmony Jönköping AB

Org.nr. 559015-4638

Räkenskapsåret

**2022-05-01 – 2023-04-30**

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### **Elektroniskt underskriven av**

Adel Mourad, Styrelseledamot

2023-11-30

Styrelsen för Hairmony Jönköping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01-2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva frisersalong, försäljning av hår- och hudvårdsprodukter samt äga och förvalta fastigheter och värdepapper.

Bolaget har sitt säte i Jönköping.

## Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 068 110	1 482 812	1 101 013	964 611	796 816
Resultat efter finansiella poster	268 850	196 761	-41 512	28 323	16 996
Soliditet (%)	81,27	50,90	37,50	79,70	79,90

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har minskat då man minskat i personalstyrka.

## Nyckeltalsdefinitioner

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	137 921	133 040	320 961
Utdelning till aktieägare	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	133 040	-133 040	0
Årets resultat	0	0	157 225	157 225
Belopp vid årets utgång	50 000	270 961	157 225	478 186

# Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>270 960</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>157 225</b>
<b>Summa</b>	<b>428 186</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Utdelning</b>	<b>100 000</b>
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>328 186</b>
<b>Summa</b>	<b>428 186</b>

# Resultaträkning

	Not	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 068 110	1 482 812
Övriga rörelseintäkter		0	137 016
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 068 110</b>	<b>1 619 828</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-41 552	-85 590
Övriga externa kostnader		-363 525	-531 953
Personalkostnader	2	-382 366	-799 856
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 440	-4 987
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-792 883</b>	<b>-1 422 386</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>275 227</b>	<b>197 442</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		43	
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 419	-681
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 376</b>	<b>-681</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>268 850</b>	<b>196 761</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-68 990	-39 383
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-68 990</b>	<b>-39 383</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>199 860</b>	<b>157 378</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-42 635	-24 338
<b>Årets resultat</b>		<b>157 225</b>	<b>133 040</b>

# Balansräkning

	Not	2023-04-30	2022-04-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	16 773	22 213
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>16 773</b>	<b>22 213</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>16 773</b>	<b>22 213</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		71 500	71 500
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>71 500</b>	<b>71 500</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		11 820	1 670
Övriga fordringar		21 617	16 273
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 331	29 251
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>63 768</b>	<b>47 194</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		542 216	551 329
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>542 216</b>	<b>551 329</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>677 484</b>	<b>670 023</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>694 257</b>	<b>692 236</b>

# Balansräkning

	Not	2023-04-30	2022-04-30
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		270 960	137 921
Årets resultat		157 225	133 040
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>428 186</b>	<b>270 961</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>478 186</b>	<b>320 961</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfond		108 373	39 383
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>108 373</b>	<b>39 383</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		10 144	11 981
Skatteskulder		2 122	0
Övriga skulder		95 433	261 372
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	58 539
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>107 699</b>	<b>331 892</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>694 257</b>	<b>692 236</b>

## Noter

### 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

## Noter till resultaträkning

## 2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-04-30	2022-04-30
Medelantal anställda	1	2

## Noter till balansräkning

### 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>323 582</b>	<b>296 382</b>
Inköp	0	27 200
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>323 582</b>	<b>323 582</b>
<b>Ingående avskrivningar</b>	<b>-301 369</b>	<b>-296 382</b>
Årets avskrivningar	-5 440	-4 987
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-306 809</b>	<b>-301 369</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>16 773</b>	<b>22 213</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Jönköping

*Adel Mourad*

Adel Mourad

**2023-10-31**

**Styrelseledamot**